Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N°416/2008.
Em, 03 de Novembro de 2008.

(.amara Munidpai de Anthietd (ti)
Aprovado poi

Sala das iessôesjJ^to^JJ—

TEREZINHA VIZONE MEZADRI, Vereadora signatária deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado Ofício ao. Sr. Flavio Santana, Secretário Municipal de
Turismo, onde solicita o que segue:

Que seja providenciada a interdição das Ruas das praias do centro de
Iriri, o mais breve possível tendo em vista grande número de veículos que
ficam estacionados, prejudicando a circulação de moradores e veranistas,
além do que, há uma grande concentração de veículos com som muito alto,
ocasionando transtomo e confusão no local.

Sabendo da preocupação da atual administração para com o bem estar
da população e de seus visitantes, o que nos faz acreditar no bom senso de
Vossa Senhoria para atender ao pedido dos moradores da citada localidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de Novembro de 2008.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 I344-m'ww.camaraanchieta.com.br